
Dz.U./S S130
08/07/2022
368538-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:368538-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Karetki
2022/S 130-368538

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Lublinie
Krajowy numer identyfikacyjny: 712-241-34-74
Adres pocztowy: ul. Spadochroniarzy 8
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 20-043
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Smyl
E-mail: zampubliczne@pogotowie.lublin.pl 
Tel.:  +48 815367191
Faks:  +48 815337800
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pogotowie.lublin.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup 4 szt. ambulansów sanitarnych
Numer referencyjny: NOZ.25.03.22

II.1.2) Główny kod CPV
34114121 Karetki

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 4 sztuk ambulansów sanitarnych (4 szt. ambulansów sanitarnych w 
tym 1 defibrylator oraz 1 ssak elektryczny). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w zał. 

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zampubliczne@pogotowie.lublin.pl
http://www.pogotowie.lublin.pl


Dz.U./S S130
08/07/2022
368538-2022-PL

2 / 4

nr 2 do SWZ. Oferowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia musi charakteryzować się parametrami 
nie gorszymi niż wyszczególnione w opisie przedmiotu zamówienia. Zarówno pojazdy bazowe jak i kompletne 
ambulanse sanitarne są nowe, nieużywane, wyprodukowano nie wcześniej niż w roku 2021. Postępowanie 
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. Zamawiający zamierza przeprowadzić procedurę zgodnie z art 139 ustawy. Wykonawca 
zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w SWZ oraz we wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 906 899.95 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Lublin, ul. Bursaki 19

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 4 sztuk ambulansów sanitarnych (4 szt. ambulansów sanitarnych w 
tym 1 defibrylator oraz 1 ssak elektryczny). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w zał. 
nr 2 do SWZ. Oferowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia musi charakteryzować się parametrami 
nie gorszymi niż wyszczególnione w opisie przedmiotu zamówienia. Zarówno pojazdy bazowe jak i kompletne 
ambulanse sanitarne są nowe, nieużywane, wyprodukowano nie wcześniej niż w roku 2021. Postępowanie 
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. Zamawiający zamierza przeprowadzić procedurę zgodnie z art 139 ustawy. Wykonawca 
zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w SWZ oraz we wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczno użytkowe ambulansów / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S130
08/07/2022
368538-2022-PL

3 / 4

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 090-246772

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: NOZ.25.03.22

Nazwa:
Zakup 4 szt. ambulansów sanitarnych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zeszuta Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 868 12 91 817
Adres pocztowy: ul Tużycka 8
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 03-683
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.zeszuta.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 830 230.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 906 899.95 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:246772-2022:TEXT:PL:HTML
www.zeszuta.pl


Dz.U./S S130
08/07/2022
368538-2022-PL

4 / 4

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Kwestie składania odwołań określa Ustawa Prawo zamówień publicznych; DZIAŁ IX Środki ochrony prawnej, 
Rozdział 2 Postępowanie odwoławcze.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/07/2022

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


